
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от / У  && № / д  /
р.п. Охотск

О предложении кандидатуры для назначения членом территориальной 
избирательной комиссии Охотского района состава 2025-2030 гг. с правом 
решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 
2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 30 
Избирательного кодекса Хабаровского края Собрание депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Предложить Избирательной комиссии Хабаровского края назначить 
членом территориальной избирательной комиссии Охотского района состава 
2025-2030 гг. с правом решающего голоса Тулинову Галину Валерьевну, 
1977 года рождения, образование высшее, председателя территориальной 
избирательной комиссии Охотского района состава 2020-2025 гг.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина


